
 

ZARZĄDZENIE Nr 564/2024 

BURMISTRZA PAKOŚCI 

z dnia 25 kwietnia 2024r.  

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego do prowadzenia czynności 

związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach  

Parlamentu Europejskiego zarządzonych  na dzień   9 czerwca 2024r.  

 

 

 Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r.poz.609 t.j.), art.56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy        

( Dz.U. z 2023r. poz. 2048 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się pracownika Urzędu Miejskiego w Pakości: 

 

Panią Joannę Lewandowską – Z-cę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego oraz 

inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych do prowadzenia czynności 

związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r.  wyborach do Parlamentu Europejskiego zgodnie     

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Pakości 

 

 Zygmunt Groń  


